
Vnitřní pokyny pro pořadatele turnajů pod záštitou TK Bruntál 

Tento pokyn byl vydán na základě předchozích zkušeností s pořadateli turnajů - jak registrovaných, tak 

neregistrovaných hráčů, aby měl výkonný výbor TKB jistotu, že budou úspěšně splněny podmínky všech 

dotačních titulů, které TKB přijímá a ze kterých pořádání turnajů podporuje. 

 

1. Nákup míčů pro turnaje 
 

- tato žádost směřuje především na pořadatele turnajů neregistrovaných hráčů  

- z důvodu řádného účetnictví je potřeba, aby na faktuře za míče (díky které může pořadatel 

získat dotaci z klubu až ve výši 2 500 Kč) byly uvedeny údaje TK Bruntál z.s.: 

Tenisový klub Bruntál, z.s. 

Mlýnská 1546/8 

Bruntál 

792 01 

 

- nabízí se dvě cesty, jak to udělat:  
 

a. vybrat si přesný druh míčů a požádat hospodáře TKB Rosťu Dembovského, aby míče 

objednal a zaplatil s tím, že pořadatel následně doplatí rozdíl mezi reálnou cenou za 

míče a klubovou dotací 2 500 Kč; 
 

b. pořadatel sám při své objednávce vyplní údaje o fakturaci, kam zapíše jako příjemce 

TKB s výše uvedenými údaji; 

 

2. „Veřejná publicita“ 
 

- v rámci dotačních titulů je jednou z podmínek splnění tzv. „veřejné publicity“, kdy pořadatel 

turnaje má povinnost:  

o zveřejnit přes administrátora TKB Petra Bernatíka propozice turnaje na webových 

stránkách TKB a v katalogu akcí na webových stránkách města Bruntál 

o v průběhu turnaje pořizovat fotografickou dokumentaci, a to jak aktivně hrajících 

hráčů, trofejí, konečných výsledků a vítězů 

o po ukončení turnaje zveřejnit výsledky a fotografickou dokumentaci z turnaje, 

ideálně s krátkým průvodním textem, opět přes administrátora TKB Petra Bernatíka 

na webových stránkách TKB 

 

- DŮLEŽITÉ: je potřeba vyfotografovat hráče, např. vítěze a finalisty s cenami, u cedulí 

zastřešujících organizací, aby byla „veřejná publicita“ naplněna ! 

 

- předmětné cedule zastřešujících organizací visí ve vchodové hale do klubovny – jsou tam 

umístěny účelně, především z důvodu dobré přístupnosti a prostoru – foto příklad:  

 

 

 

 

 

 


